UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SNV Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động bà Đặng Thị Ánh Dương

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của UBND xã Ngọk Réo tại Tờ trình số 81/TTr-UBND ngày

28/9/2025 về việc điều động công chức và Công văn số 3580/SNNMT-TCCB

ngày 22/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc thống nhất cho công

chức được chuyển công tác theo nguyện vọng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Đặng Thị Ánh Dương, Chuyên viên Phòng Kế

hoạch, Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường, để phân công nhận công tác tại

UBND xã Ngọk Réo.

Bà Đặng Thị Ánh Dương có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm

nhận trước khi chuyển công tác đến cơ quan mới theo quy định.

Điều 2. Chủ tịch UBND xã Ngọk Réo quyết định phân công công tác đối

với bà Đặng Thị Ánh Dương theo thẩm quyền.

Điều 3. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Đặng Thị Ánh Dương

do cơ quan mới chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Thủ trưởng cơ quan quản lý, sử dụng công chức; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đặng Thị Ánh Dương chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Ngọk Réo;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-10-09T09:08:33+0700

		2025-10-09T09:55:21+0700

		2025-10-09T09:55:21+0700

		2025-10-09T09:55:21+0700